
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; .Obchotlnia společenské centrum

, repase původních dřevěných oken ve 2.NP na severní, jižní a západní fasádě'

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele; 3400180046

S00JP012K0IX

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních: městek primátora
zástupce ve věcech technických; vedoucí Odboru realizace investičních akcí

or realizace investičních akcí
Odpovědný útvar; Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

1. Japanel, s.r.o.
se sídlem č. Ptení
zastoupená: jednatelka
IČO: 2426
DIČ: CZ24267295
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76695

a
2. K-styl, nábytek, interiér, s.r.o.

se sídlem Kopretinová 332/3, Nemilany, 783 01 Olomouc
IČO: 27855384

vložka 43536

dále jen zhotovitel

"Obchodní a společenské centrum Díly - Malá scéna,
repase původních dřevěných oken ve 2. NP na severní, jižní

a západní fasádě"

S00JP012K0IX



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilO'. „Ob^iodni a společenské centrum
Díly-Malá scéna, repase půvot/niclJ dřevěných oken ve 2.NPna severní, jižní a západní fasádě*

I. PREAMBULE;

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu podání žádosti o dotaci z Ministerstva kultury, Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón, bylo poskytovatelem 
dotace doporučeno přerozdělení rozpočtu - úprava uznatelných a neznatelných nákladů, vyžaduji tyto 
skutečnosti úpravu rozpisu ceny za dílo (článek IV. Cena za dílo) a úpravu přílohy č.1 Smlouvy o dílo 
- oceněného výkazu výměr. Celková cena za dílo se snižuje o 0,17 Kč bez DPH (původní cena 
1.124.433,40 Kč bez DPH - nová cena 1.124.433,23 Kč bez DPH), přičemž k rozdílu ceny došlo 
zaokrouhlením cen přerozdělením nákladů.

II. PREDMET DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 6. 2018 mezi smluvními stranami (dále 
jen „smlouva”) je změna článku IV. Cena za dílo.

Článek IV. Cena za dílo bod 2 se ruší a nově zní:
Cena za kompletní dílo byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) 
ve výši: ■

1.124.433,23 Kč bez DPH

Cena je dle podmínek dotačního orgánu rozdělena:

Uznatelné náklady bez DPH: 906.082,13 Kč 
Neuznatelné náklady bez DPH: 218.351,10Kč

2. Předmětem dodatku je dále úprava přílohy smlouvy - oceněného výkazu výměr, kterou došto 
k přerozdělení uznatelných a neuznatelných nákladů. Nová podoba oceněného výkazu výměr je 
přílohou tohoto dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENf:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednáni smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení.

Příloha: oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostredků:__________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 22. 1. 2018, č. j. 38/2R/2018 RO č, 2



Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo: „Obchodní a společenské centrum
Díly- Malá scéna, repase původních dřevěných oken ve 2.NP na severní, Jižní a západní fasádě"

Schváleni uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 7. 2018, č.j. 94/13R/2018

Ve Zlíně dne V Olomouci dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
Japanel, s.r.o.

zhotovitel
K-Styl, nábytek, interié

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně UiLíifn

právně OP

OE

Předběžná řídící kontrola dle zákona £. 320/2001 Sb.

Mce příjmení podpis datum

1 6 -07- 2018

sp
roi

16-07-21118



/■ováděné práce:

Oprava oken ZUŠ

v Ptení dne; 13A2018

>^pracovala: Jana Sychrová
Ing. Jaroslav Kubsísk

Rekapitulace UZNATELNĚ NAKLADY NEUZNATELNĚ NAKLADY
OknaJižní Položková cena/Kč Množství/ks Cena celkem | Položková cena/K£ Mngžství/ks Cena celkem
1 okno tndílné kastlové s nadsvétlíkem 2000 x 2950 mm
2 drno tndílné kastlové s nadsvétlikem 2000 x 2950 mm
3 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
4 ^no třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
5 okno tndílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
6 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
7 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
8 okno tndílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
9 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
10 okno tndílné kasťové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
11 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
12 okno Sdílné kastlové s nadsvětlikem 2000 x 2950 mm
Mezisouěet

Okna západní Polo

13 okno jednodílné kastlové s nadsvětltkem 1020 x 2950 mm
14 okno pěttdilné kastlové s nadsvětlíkem 4600 x 2950 mm
15 okno jednodilné kastlové s nadsvětlíkem 1020 x 2950 mm
Mezlsouěat

Okna severní Polo
16 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
17 okno třídílné kasUové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
18 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
19 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
20 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
21 okno třídílné kasUové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
22 okno třídílné kastlové $ nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
23 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
24 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
25 okno třidilné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
26 okno třidilné kastlové s nadsvétlíkem 2000 x 2950 mm
27 okno třidilné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
23 okno třidilné kastlové s nadsvěNíkem 2000 x 2950 mm
29 okno třídílné kastlové s nadsvětlíkem 2000 x 2950 mm
Mezisouěet

Ostatní
jManipulace + likvidace odpadu
iPřesun hmot a náklady spojené s dopravou
[Lešení
IMezisouíet

Nabídková cena celkem bez ĎPH - ÚZŇATELnTŇÍKLADÝ
DPH
Nabídková cena celkem vd. DPH ■ UZNATELNÉ NÁKLADY

Nabídková cena celkem bez DPH - NEUZNATELNĚ NÁKLADY
DPH
Nabídková cena celkem vč. DPH - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Rekapitulace celkem
Uznatelné náklady
Neuznatelné náklady
Celkem bez DPH
DPH
Celkem víeteě DPH

Strana 1 z 16


